TROMMELKUGELMÜHLEN-SERIE
Leichte Walzenkugelmühle
QM
Reibungsloser Betrieb, hohe Effizienz, Energieeinsparung, geringe
Geräuschentwicklung
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.

Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
Technische Parameter
Name Volumen (L)
Geschwindigkeit
(U/min) Ladekapazität (kg)
Motorleistung
(kW)
Futterpartikelgröße
(mm)
Entladungspartikelgröße
(μm) Geschwindigkeitsregulierungsmethode
QM-30L 30 20~60 10.5 0.75 ≤5
≥300
Frequenzumsetzung
stufenlos Geschwindigkeitsregulierungoder
feste Geschwindigkeit
QM-50L 50 20~50 17.5 1.5 ≤5
QM-100L 100 20~45 35 2.2 ≤10
QM-200L 200 20~40 70 4 ≤10
QM-300L 300 20~38 105 5.5 ≤10
QM-500L 500 20~36 175 7.5 ≤10
QM-1000L 1000 20~34 350 11 ≤20
QM-2000L 2000 20~34 700 22 ≤20
Hinweis: 25–50 l sind einphasige 220 V und über 50 l dreiphasige 380 V. Material
des Mühlenzylinders: Kohlenstoffstahl, Edelstahl, kann mit Nylon-Polyurethan,
Polytetrafluorethylen, Korund usw. ausgekleidet werden.
1. Modellbeschreibung: QM-(Volumen)-(Typ A mit Geschwindigkeitsregelung, B normaler Typ)
Zum Beispiel: QM-50-A ist eine 50-L-Rollenkugelmühle mit Geschwindigkeitsregelung;
2. Bestimmen Sie das Maschinenmodell anhand des Schleifvolumens;
3. Wählen Sie Kugelmühlentanks (oder unterschiedliche Kugelmühlentankauskleidungen) und
Mahlkugeln aus unterschiedlichen Materialien entsprechend den Materialeigenschaften aus.;
4. Sie können Geräte mit automatischer Entladevorrichtung und Staubschutz wählen. Material